
Eletromed
 4 1 of "\

.,'-'5’ ‘Icy
AO (A) 7/‘

PREGOEIRO (A) DA PRIZFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU -CE 1*‘ I ‘I la oib 6-uf1‘4\‘
|.1c‘1T,\(*.F\0 PREGAO PRESENCIAL N“ ss - PPOlll»’2022 - SRP ‘M -"
A BERTURA ms PROPOSTAS: 18104/2022 As 09H OOMIN
PROPONENTE: RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA-ME
CNPJ N“: 313.141.8411 0001-20
lNS('RJC.7\O ESTADUAL N° 06.<>|<>.s75-6
ENI)ERE¢(): AVENIDA JESUS MARIA JOSE 2319 A.
BAIRRO: JARDIM DOS MONOLITOS.
c‘1~tr=; 03909-003
('10/\01»:= Q111xA1>A
ESTADO -CEARA

- FONE:(88l 2147-1381 (ss1<>.x1s0-ass?11201914151-(1481
EMAIL: cuntatofleletrumedservice.com.br

BANCO: BANCO SANTANDER
AGENCIA N":l 150
CONTA CORRENTE N“: 13000010-0
TITULAR: RS COMERCIAL E SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA-ME

APRESENTAMOS A voss,\s SENHORIAS NOSSA PROPOSTA on PRELCOS. CON]-URME PLANILI-IA ABAIXO. REFER{iN'l1~; AU r>1u-:c;Au
PRESENCIAI. N" SS-PPOUI 112022 - sap, cu1o 0 oanzm E 0 REGISTRO 05 PR!-LCOS 1>/are». FUTURA E EVFNTUAL AQUISIC/10 ne 111-"ms 1>.-\1<.-\
REPAROS EM IEQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES. ODONTOLOGICOS E FISIOTERAPEUTICOS. PARA ATENDER AS 1\’lZL‘lESSlDADl-iS
ms uwrmoss BA's1cAs DE SAUDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES 0DONT()LOGICAS E FISIOTERAPIA. ATRAVES n.-\ SECRET/\RI/\
MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR POMPEU -01:.

PRHVHUM PEQA _ ._ .22 .)O
1
5 2 ARCO Pl ESTETOSCUPIO PREMIUM I2 PECA RS 4.90 RT» 58,30

3 BACIA EM PORCELANA Pl CUSPIDEIRA KASTEC I PECA R$ 313.00 R5 h2".lll

4 BATERIA 2031 ELGIN 50 PECA R5 7.110 RS _‘l0l1,0()

5 BATERIA ALCALINA 9V ELGIN 50 PECA RS 16.70 RS $435.01)

(1 BIELA Pl COMPRESSOR OD()NTOL(')Gl(‘O. SCHULZ 8 PECA RS? Z3 5.10 RS I 881,61)

7 BUBJN/\ P.“ VALVULA HIDRAULICA. Tl-l[iRMO\'.-XL 6 PE(,"/\ RS 48,00 R5 283,111:

l29.(v0
S BORRA(‘HA P/ l‘ON'I'ElR.~\ DE SUGADOR: KASTEC I2 PECA R5; 10.740 RS

I ABR:\(,‘ADEIR.'\ PARA TENS|(§METRO ' 50 ‘ RS 7-I '70 R51 I SI \

9 BUT."\O('OM]°L1iT(H’ SI-IR.LN(iA TRiPLlC'E; KAS'l'li(' (1 PE(,"A RS 77.80 R51
-l0(\.80

H1 (IABEQI./\ P/(‘O1\lPRlZSSOR DC AEROSOL: NS
ll) PECA 354.20 382.00

H (IABO DE FORCA l)l:' USU GERAL HI‘
10 I‘E(,'f\ $5.511 1 /hill)

I2 ("ABC DE FORl_"1\ ‘l'RJl’ULAR: GI. Zl) PI-ICA N.7(U 1711,00
I3 ('.7\M¢\RA EM 1-\.Ll,'M1N[O I’/ AUTOCLAVE ODONT()LOGlL“() 2 l LT .'\LT 1 PECA I .6! 7.00 1 017.011
l-I CAMISA W COMPRESSOR K SCHULZ 6 PECA 103.00 623.40
I5 CAPACITOR DE PARTIDA P1 MOTOR: WEG 6 PECA 6|.7O 370.30
I6 CELULA DE (‘ARGA ISOKG I3/\[ MAK -I PECA 443.00 I ,77Z.l)l)

v



:4 . a' Eletromed M
1'7 Cl-I./\\'E 2 POLOS 2 POSICDES:

MARGI RU S 10--._

TQ °Q (2154

12.711 I2".00

18 (‘HAVE LIG.-\ E DESLIGA 2 POLOSI
MARG IRU S I0 PE(,‘A 8.?K(I 38.00

Ill CRISTAL P.‘ SON AR
MEDPEJ 6 PECA 313.60 1.33 I .f\lI

20 DIAFRAGMA Pl Vf\l.\’ULA PNEUMATICA:
K/\QSTE(" I0 PECA 0.80 95.110

2| EIXO PARA MIC'RO.\‘IOTOR
KS'IT.C I0 PECA 65.70 657.00

22 EIXO PINCA PB 1’ CANETA (‘7I)ONTOLDGll‘.‘\: KASTIZC I5 PECA I-19.00 2235.00

23 EIXO PINCA SB P CANETA ()D()NT()LDGICA:
K A STEC I5 PECA 78.40 I . I 70.00

2-I ESPELHO MULTE FACE Pl REFLETORZ
KASTEC 6 PAR 18-1.311 2,305.10

15 ESPE LHO P SPRAY (“ANETA ODONTOLDGIFA GNATUS (1 PECA 46.10 170.60

Z6 ESTATOR P. MOTOR DE INDUC»-\() TRIFASIFO 3(‘V WEG Z! PECA 134.20 408.40

Zw ESTATOR PMOTOR DE AEROSOL NS I0 PEC/\ 43.00 430.00

IS FST.-\TOR PARA MOTOR DE INDUI(_"'i\O M()N()FASI(‘O I/Z CV WFG -8 PECA IS5.l0 7-1lI.Rll

2‘) EXI’.-\C¢\U I" MUTUR M()NUF.[\SIC'U:
WIZG -I PECA 82.10 '1 29,10

30 FILTRO P‘ AR (‘UMI‘RI.\1IDO; AIRTAG -I PECA 2-I-5.00 ‘I 80_0l

31 Ell. PRU SEPARADOR DE DENTRITOS: KASTEC I5 PECA 45.10 h7('\_SIJ

32 PONTE Zl0\' X0 \'(‘(‘ 500 MA: ZX -I PECA 45.10 I 140.40

33 FRASCO UM1DIFI("ADOR 500 ML UNITE!" 6 PEC/\ 33.30 I ‘)‘).?~0

3-I GARR/\FA PETY 500I\1L W EG I0 PECA 18.60 Iflh_|JIJ

35 (TU/\RNIC.7\O DE SILICONE 2 FUROS KASTEC Z0 PECA ."~.90 714.00

36 CiUARNI(,‘.7\O DE SILICONE 3 FUROS; KASTEC I0 PECA I _*)0 30.01

37 GUARNIC.-_\() P‘ A U'I'(lCLAVE. ODONTOLDGICO: (SN ATUS fa PECA 116.40

SR INJETOR P/ SLIG.-\DOR2 K ASTF-.C 15 PECA 39.20 53$.

3‘) TNTERRUPTOR (‘IENTRIFUGA Pl PARTIDA DE MOTOR MARGIRUS Ii PYECA 70.60 423.

-I0 INTERRUPTOR FIM DE CURSO: MARGIRUS 6 PECA 391,30

-I1 KNOB P1‘ REGISTRO DE CUSPLDELRA; KASTEC I0 PECA (1.90 (50.1

-12 LAMPADA DI(‘ROI(‘A 1sv»'1s0w PHILLPS 5 PECA 77.40 387.1

-13 LAMPADA 1.13~1z\w~ssw OSRAM Z0 PECA 15,70 .1 14.00

~I-I l..5\MPA1').*\ P‘ ()I"l'.~\LM()SC()P1() OXIGEL 10 PECA 170.00 I 700.00

-$5 |..~'\MP/\DA P‘ ()T()S("(')I'lO: MD I0 PECA 3 I 3.60 3 I 30,01

46 LUV.>\ TERMIN:\1.. CU.\I REGISTRO: KASTEC I5 PECA $0.40 I 21 16,01

4'7 LUVA TIZRMll\‘.~'\L s111\1REG1STRO1 KASI EC, S PETA 70,011 50-l..\I

-IS 1\'1.~\NGUEIR.-\ DUPI...-\ I" LIGAQJXO D0 PROFI1 ODONTO LUFI\‘[ED I2 METRO 15.50 3116.

-IQ M.-\N(jUEIRA DUPL/\ W PEDAL. ODONTO LUC1\1ED I2 METRO 15.50

50 M.~\NGLIEIIL\ Gr'\RGANT1\ 1 ODONTO LUCMED I3 METRO 45.10 541.10

51 MANGUEIR.-\ CrARGAI\‘TA 3"-4 ODONTU LUCMED ll M ETRO 25.50

52 ;\1.1\NGL7EIR.-\ P Al TA PRESS.-3\O I14: JUNDITI:'.CI~I 50 METRO ".130 300.

53 IVIANGUEIRA PU P»[.IGAC1'\() DE AR. ODONTO LU(‘MP D 30 MFTRO 12.71)

5-I MANGUEIR.'\ SII.I(‘()NIZ/\DA P‘ SUGADOR; ODONTU l.U('MED 34 METRO 15.711 533.111

55 M.»\NGUIilRA SPAGIJE TE I"/\R; Ol)()I\‘TU LUCI\'IED 30 METRO 0.90 207,01

56 !\4.»\NGlJElR.-\ TRIPL l(‘l1 SlLl(“( INIZAUA: UD()I\'T() LU(‘.\'11:[) 34 METRQ 16.70

5'! MANGUITO P1‘ TENSIUMETRO: PREMIUM 50 I’I?.('A 24.50 I.2.'-15.00

58 MANUMETRU W AR COMPRIMIDU: Kl‘ I‘ 4 PF.('A 6(\,(\I1

59 MANOMETRO I’/TENS!()METl(O; PREMIUM 10 PECA 43,00 41111.0(

60 MEMBRANA Pl .~\P.~\RELI~1L) Dl-'. AEROSOL: NS ‘ 20 PECA 211.50 5.10.00

61 MEMBIL1\N.-\ P’ IESTETOS(‘()PIfi: }'R.F1\11III'I\/I I0 PEC/\ 4H0 ¢I'=I.00

l.35R.4(

0

6

129.11

01

106 01

30(\.0l)

00

381 111

56'I.k(

266.41)

I



Eletromed
.1_1

Hnygg

(>2 OLl\'A I’/ESTETOS('OPlO: PREMIUM I0 PAR

015

so-\

7 \

‘*1 1
 u\_ ,0 40,00 1.

(1 3 PEDAL P’ EQUIPU; K1\S'I'I£(" 0 PIZCA
5-,- _

1511,81] RS I .5-III.I<0 ‘

64 PERA P/'l'ENS|O1\1I~I'I'RO I’RE1\1IUM 50 PECA 8.30 RS -140.00

I15 PlST.»\L) 1' (IOMPRESOR ()DONT()LO(il("O SFHULZ 0 PECA 2111.00 RS 1.211.-I0 1

00

PI./\C.~\ I')F. CO1\-I.~\I\5I)(_) ELETRONICO P"CADEIRA

()DON'1'OL()Gl(".-'\
GNATUS -I PECA

1.406. I (I RS S.!\I(\—1.-I0

0'.‘ PLAL‘.-\ DI. DIAFRAGMA Pl (UMPRESOR; SC'HI.ILZ 4 PECA 88.20 R5 352.80

68 PI.A(‘A ELETRDNICO DF COMANDO PF RX (JNATUS I PECA 1.286.711 RS I..'ZI§(:.70 '

00 PLACA Pl /\U'I'U('L.'\\'l;' ZILT SEM RESIZRVATORIO SERCON 3 PECA 980.00 R5 2.‘)-I-0,00

w PI ACA I’! HAL/\.\‘(,'A l*.LETRONIC'.-\ ISOKG l5:\L:\L-\K 3 I’l§(,‘/I\ ($7 1.30 RS l0I.I.*)0 ‘

'11 Pl AC.~\ I'/ DE'I'CTOR FET.-\l. MF.DI‘EI S PFCA 480.00 RS 3 N-I-0.110

72 I‘()N'FEIR.\ EM ALUMINIO Pl SUCIADOR (i\'.~\TUS I0 PIZC/\ 17.40 R5- 27-1.00 L

"3 PONTEIRA P‘ FOTO I’OLIMF.RIZADOR .-\IT -1 PECA 190,10 RS §fl(I,IIl

14 FRESSOSTATO P.‘ (.‘()1\IPRESSOR DE AR MARGIRIIS 1 PECA I.‘-I|.10 R5 482.211

"5 PROTETOR P: RE FLETOR GNAIUS I0 PECA 15.50 RS 255.00 ‘
76 REGISTRO DE /\GUA P.‘ CUSPIDEIRA GNATUS 5 PEQA R0.40 RES 402.00 '._
77 REGISTRO DE AR KASTEC 5 PEQA 80,40 R5 402.1111

-Ix REGISTRO DE DEIFLACAO I“ TENSIOMETRO SM 20 PECA 10,710 RS 2I(\_|Iu -

7'3) REGISTRO P/ DRENO DE AGUA SERFON -I I’E('A 43.111 R$ 172,411

80 REGU1.A1)OR.*\ P’ AR COMPRIMIDCI P.’ COMPRESSOR TORAL ("()MER('I O 3 PECA I-I-I.I() R5 4.12.20 .
RI REPARO 1> CILINDRO 012 ELEVACAO GNATUS 2 PECA 110.00 R5 2-10.00

S2 R.I:'I‘/\RO P LU\’A TERMINAL COM TORNEIRA DANFOS I0 PECA 25.50 R3 zsiun \/
L 441.. REPARO I‘ SERINGA 'I'R.lPLlC'F. K/\S'I'I£C I0 PECA 17.40 R5 274.00 .

H-I RESERVATORIO DE AGUA AUTOCLAVE SERCUN 2 PECA I.fi00.00 R5 3.100.110

N5 RESISTENCI.-\ 220V ISO0W P1‘ AUTOCLAVE OD()NT()LOGlCO INDEX 8 PECA 262.60 RS 2 100.140 I
Rb ROI /\MEI\IT()1\IS P C.»\NET.-\ ()DON'I'OLOGIC'.-\ K/\S'I'IEC 30 PECA 711.90 RS 1367.00

R-v ROLAMENTO 1'1 MICRO MOTOR K ASTEC I0 PECA 73.50 R5 "$5.00 0
RR ROLA.’\IF.NT() RS P‘ CANETA ODONTOLDGICA KASTFC Z0 PECA 73.50 RS I .4 70.00 I

R9 ROI AMENTO RII("A Pl CANIST./\ ODONTOI.OCvI(‘A 1'{AS'l‘El.‘ I0 PEC/\ 73.50 RS 735.00

90 SEGUIMENTO PP COMPRESSOR; SKF -I PECA I-15.00 RS 5811.00 '
91 SENSOR DE TEMPERATURA PARA AUTOCLAVE SERFON 8 PEQA 310.00 R5 2.560110 >

92 SERINGA TR.II’LI(‘E. KAVO 4 mac/1 171.511 RS (180,111) _

‘)3 SUPOR'l'E1" PE TY KASTLC Q:. PECA 30.10 RS 78.40 '.
9-I TAMPA DA (‘ABECA Pl ("ANETA (.lDONTOL(.')GI('/\ KASTL(' -I PECA 474,00 RS 102.00 ‘-
vs TE Pl DF.R1\'A(':\O DE 1.4" l.UBRIFl€ I0 PECA 54.50 R5 85,00

90 TELINHA 1'1 FILTRO SEP.<\R.I\DOR DE DP-.I\’TR.I'I’OS KASTEf' Z0 PECA 5.90 R5 I 15.00 ‘

07 TERMOS'l'.~\'I'O 0-300“ C.~\IZI\1 1 I’I~ICA 230.00 R5 460,00 I»

98 TR1\.\ISI"ORMAD0R 220V IIV 5 .-\I\/IPERES MS -I PECA 46.10 RS1 I8-1.40 -

(J0 TRANSFORM/\DOR P1‘ SON.-\R IBRAMEI) -I PECA 42.10 R5 I(n4.40 1,.

I 00 TURU Y P1 IESTFTOSCOPIL) PREMIUM I0 PFC A .<.00 RS <0 1111 \

I01 LYNIDADE. GER/\D()R.-\ RX 70 KV IBR.-\MFD I PEC/\ 2.720.311 RS I.7I‘).30

I02 VALVULA INTERRUI’T(.JRA NIETALIC/\ KASTEC I0 PECA 43.00 R5 480.111: '1
I03 VALVULA PNFIJMATICA P’ REGUL/\GI£I\1I)Ii SPRAY KASTEC 4 my/\ 7(.\,-'40 RS 3115.611 .

I04 VALVULA REGUL/\D()RA E AR PARA l-.L)UII’O IiA.\"I‘lL(' IS PECA 70.60 RS 564.00

I05 VTRA BREQUIM Pl ('()MPRESS()R DE AR S('I1I.ILZ -I PECA I 17.60 R5 4711,40 1_



l
I E let rom ed

~ 2“:<\ . ;-:

|(mBATER1.»\l’ F01'Ol’()LlMERIZADOR I ALT ‘ R PECA RS W0" ‘R5 "4"-WI
IU7 P(JNTE1R.~\ PARA l‘()T(JPOLlMERIZADUR i ALT I‘E(,'A RS Z‘)U.lU R$ l 7-HLUU 1'

VALORGIDB.-XL RS Kh‘5Zl1.lU

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R5 86.5I'.0.l0 (OITENTA E SE18 MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS E DEZ C‘ENTA\/OS)

PROPONENTE: RS SERVICUS ELETROTIZCNICOS LTDA- ME
_ - c; DECNPJ: se».141.s4o\oou1-an ’ I.- 0,)

REPRESENTANTE u:c;,n.= MARIA SALIDIA CAVALCANTE MF.L() 1}
CPF: 26().9%.4()3-04 *3

\'ALlDADE DA PR()P()S'l‘.~\: 60 (DIASI VA
' . Rubrica
\\'---/

- DE(‘l..-\R.-\M()S son AS rams DA LE1. QUE TOM.-\MOS PLENO CONIIECIMENTO no OBJETO nasm LICITACAO: QUE NAU Pusslfimos
Nl;N1lUI\l I-"A'I‘() lMl’EDl'll\’(') PARA l’ARTl(‘lI’A(‘AO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS (."LAUSl.‘LAS L-. (‘()I\Dl('f)l:.\‘

PKEVIST.-NS NESTE EDITAL.

' DF.('LARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS. ESTAO INCL[TfDOS TODOS OS ("USTOS DIRETOS Ii [1\'I)lRI'.T(]S, 'l'AXA Dli

Al)MINlS'l'RAC/~\(). LUCRO. ENC".-\RG(.)S SO("|A|S, TRABALI IISTA, I-ISCAIS E DESI’!-'.SAS (‘OM SEGLJROS. FRETE. M/_\() DE OBRA I: ('H,‘TR.'\S

NECESSAJUAS AC) CUMPRIMENTO INTEGRAL D0 OBJETO DESTE PREGAO E Ef\'("LUTI)OS DA (TOMPOSIQ'.:\U DOS PRLCUS (Jl'ER'l'AI)l)S.

QUE RFICAIAM SOBRE O OBJETO LICITADO. DE MODO QUE NENHUMA OUTRA REMUNERACAO SERA DEVID;-\ PF.I.A /\.DF.l)I_IAD/\

PERFEITA PREST/\(,‘}\O DO OBIETO. INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO:

- DE(“LARz\MOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TOD/\S AS EXIGENCI/\S DO EDITAL. RELATIVAS A lESPL‘.(“[liF/\(,“(’)l~IS E

CAR/\CTERfSTIC‘.‘\S. INCLUSIVE TECNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO .~\C()RDO COM TODAS AS C‘ONDIC()ES I?ST.~\BELF_L'|D/\S NO

EDITAL E SEUS ANEXOS;

QUIXAD./\ Hi DE. ABRIL DE 2022

MAR|A SA|_|D|A Assinado de forma

<1/-\v/-\LcANTE ‘Zl?flfS'.£%Z\“€’2f£’LNTE
MELQ2609964 MELO:26099640304

Dados: 2022 04.18
0304 1615853 -03:00‘

R< ‘SHLN ll"().'~' LLL I ROT!‘C\‘-'l\'QS |.'l ll/\ Ml.

(‘NM Xlv.7-1l_:l40l\<'u|r-"41

lH-PI(tSl-NT!\P-'T|- l.|;(y/\|

MARI \ S '\LlDL\ (‘\\ \\l \ '\‘-{I k Ml*|_f)

(‘|'|~" 1:-11 mm un-m

I‘ S"


